盐城市盐都区教育局发电

	发电单位
	盐都区教育局
	签批盖章
	李建国

[image: image1]等级 平急  ●明电                          编号  号

关于举行2017年盐都区初中高中学段相关学科

信息化优质课评比的通知
各中学：

2017年全省初中、高中信息化优质课活动将于今年下半年在我区举行。为贯彻落实《省教育厅办公室关于举办2017年“领航杯”教育信息化应用能力大赛的通知》（苏教办电〔2017〕1号）和《关于做好2017年盐城市信息化优质课初中、高中学段相关学科评比工作的预备通知》（盐教技函〔2017〕20号）文件精神，经研究决定组织开展全区初中、高中信息化优质课评比活动。现将有关事项通知如下：

比赛学科

初中：英语、地理

高中：语文、物理

比赛课题

    初中英语：牛津译林版八年级上  《Unit 7 Seasons  Welcome

to the unit》；

初中地理：人教版 七年级上  第四章  居民与聚落 第一节《人口与人种》；

高中语文：苏教版 高二年级必修五《兰亭集序》 第一课时；

高中物理：人教版 高一年级必修一《牛顿第三定律》。

报名条件

本次比赛面向在各类教学活动比赛中获区级二等奖及以上名次的获奖者，或在市级及以上媒体上发表过教学论文的作者。各校根据报名条件每学科择优推荐一名教师报名参加，并于9月8日前将报名表电子稿发送至jszfh@qq.com邮箱，纸质报名表学校盖章后在参赛时上交，各参赛教师须添加本次比赛QQ群（群号码为236145940）。各学校在上报名单时要根据上述条件做好审核关，严禁不符合报名条件的教师报名参赛。

其他要求

本次区级比赛时间在9月中旬举行，拟采取微型课方式进行，各参赛教师需将信息化应用融入到学科的教学中。比赛现场将提供投影、展台等必要的多媒体设备，对比赛环境设备有特殊要求的须自行准备。本次比赛择优推荐参加市级比赛。

特此通知。

                                盐城市盐都区教育局

                                  2017年8月29日

附件：

2017年全市初中、高中学科信息化优质课报名表（学校盖章）

	序号
	学校名称
	学科
	姓名
	所获荣誉
	联系电话

	1

	2

PAGE

[image: image1]盐城市盐都区教育局                              共3页